<« AP H A»
B B




UNIVersaL IEEENVEN

COAEPKAHME

ONMUCAHUE CEPUM eieieiiveiererevessnninnn s 1
TEXHUYECKMIE XAPAKTEPUCTUKM ... 2
TABAPUTHBIE PASMEPbI 3
MPEUMYLLECTBA KOHCTPYKUMW oo 4
ACCOPTUMEHTHBIV PSIA .vveiviiiieiies e 5
UBET (BEABIM vt 5
uBeT «CAOHOBAS KOCTB? ..uvriveiieiiiiniiiisnnnnnns 7
uset «CEPEEPO» 9

uset «LLIAMIMAHb» .

usert «BEHIE»
UBET WKEMUYT® 1rviiiiiiiiiiiiniisrenrreees e 15
UBET (TPADUTY eveeiiieeee e 17

OINMNCAHWE CEPUI

Hosas cepusa <<A¢)I/IHa>> BblAENAETCS COBPEMEHHBIM U NAKOHUYHbIM UCMNOSTHEHUEM, a LUMPOKas nanuTpa
LIBETOB NO3BOJISIET BNMCATb U3AENUsS B NO6OM MHTEPbEP.

YéTKve NpsiMble JIMHWK, FEOMETPUYHOCTb, ICHOCTb KOMMO3ULIMKM — BOT OCHOBHbIE YepThbl ApeBHerpeye-
CKOTO CTWASI, KOTOPbIE BOM/IOLLEHbI B HOBOW cepumn «AdnHa» . Knaccuka BHE BpeMeHM, KoTopasi yKpacuT
no6oli HTEpbep.

Bnaroaaps pasHoo6pasunto accopTUMeHTa (DyHKLIMOHAbHBIX MOAYJEH U BO3MOXHOCTM LIBETOBOIO
KOMBUHMPOBaHWsI, cepusi «AcduHa» MNO3BOMSET MNOMHOCTbIO PELINTb aPXMTEKTYPHYIO 3a4ady B OAHOM
cTune.

B cepuio BXoAST KiiaBuLLHbIE BbIKOYATENM, NEPeKIoYaTeni (BbIKOYaTENN NMPOXOAHbIE), NEPeKPECT-
Hbl€ BbIK/IOYATENN, INEKTPOMEXAHNYECKME CBETOPEryNSTOPbI (ANMMEPDI), LUTENCE/bHbIE PO3ETKM, Tene-
KOMMYHWKaLIMOHHbIe po3eTkn cTaHaapToB RJ 11 (TenedoHHble), RJ 45 («KOMMNbIOTEPHbIE») TENEBU3NOH-
Hble po3eTku, po3eTkn USB Type-A + Type-C, yHuBepcanbHble paMKu.

Bce uspenusa cepumn «AduHa» npowwnu nabopaTopHble UCMbITAHUA U UMEKT cepTUduKaTbl
cooTBeTcTBMa TP TC 004/2011 «O 6e30nacHOCTM HU3KOBONbTHOro obopyaoBaHus», TP TC
037/2016 «O6 orpaHU4yeHWM MPUMEHEHUS OMACHbIX BELWECTB B U3AENUAX 3/IEKTPOTEXHUKU U
pPaAN03NEKTPOHNKIN»
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MpvMepbl UCMONb30BaHMS PaMOK WM WU3AENWIA PasnMyHbIX LIBETOBbIX peLLEHU.

TEXHWNYECKKWE XAPAKTEPNCTUKI
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[ABAPUTHBIE PA3SMEPHI

POSETKA C KPbILLKOW
ABYXMECTHAA C/3

26

PO3ETKA OAHOMECTHAA C
MPO3PAYHOWM KPbILLKOW C/3

PO3ETKA ABYXMECTHAS C/3

129
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UNIVersnL IEEXEXOEN
[MPEMYLLIEECTBA KOHCTPYKLNIW

6 5
n BUHT CbVIKCl/IpyeT NULEBYIO NaHEnNb. MMeeT ranbBaHu4yeckoe MOKPbITUE, KOTOPOE HAAEXHO 3allmulaeT
BUHT OT KOPPO3UN.

ﬂ JNuuesas naHenb 13 NpoyHoro ABC-nnacTuka o6ecneunsaeT NPeBOCXOAHYIO YAAPONPOYHOCTb M BLICOKYIO
aTMOCEPOCTOMKOCTb.

n Haknagka m3onupytowas ToKonpoBoasiwme Xunbl obecneumBaeT 3n1ekTpob6e30nacHOCTb MOHTaxa
PO3ETKN.

n KoHTaKT 3a3eMneHns MeeT rasbBaHM4Yeckoe MOoKpbIThe U obecneunBaeT H6e30nacHOCTb IKCMAyaTaumum
NOAK/IOYEHHOr0 K po3eTke 060pyAoBaHus.

E [lekopaTuBHas yHuBepcanbHas pamka u3 nnoTHoro ABC-nnactuka vaeanbHO NOAXOAUT NoA NULEBYIO
NaHeNb PO3ETKU U BbIKOYaTENA.

H MeTannnyecknii - CynmnopT C aHTUKOPPO3WNHLIM MOKPLITUEM WMEET TOMWMHY 1MM, MO3TOMY
MpaKkTUYeCKU Heysi3BUM, OH He MpOrHeTcs Aaxe MNpu YCTaHOBKE HA HEPOBHYl cTeHy. Crna-
KEHHble yribl [AenaloT MOHTaX CynnopTta MakcuManbHO 6e3onacHbiM. Haknagka u3onupy-
loWwas TOKOMpoBOAsIWME XKMLl obecneynBaeT 31eKTPo6e30MacHOCTb MOHTaXa PO3eTKU.

KOHTaKTbl W3rOTOBMEHbI U3 CrinaBa NaTtyHu J163. MaTepuan KOHTakToB 06/1aaaeT CBOMCTBAMM BbICOKOM
3M1EKTPONPOBOAHOCTM W YNPYroCTy, YTO 06€CNeYMBaET A0NTOCPOYHYIO 6€3aBapUIitHYIO SKCTyaTaumio PO3ETKM.

n BWHT 1 raiika uKcMpyloT NpoBoA. ManbBaHWYeCKoe MOKPbITUE BUHTOB 06ecrneynBaeT KauecTBeHHoe
COefMHEHVE TOKOBEAYLUMX YacTel PO3ETKM.

n Kopnyc MexaHu3ma 13 Heroproyero niactuka.

m BMHT MMeeT aHTUKOPPO3UIMHOE MOKPLITUE W MO3BOAISIET YCTAaHOBUTL PO3ETKY B MOAPO3ETHWUK ByKBaNbHO
3a TpU-yeTbipe 060poTa BUHTA.

m AHKepHoe KperieHue (pacropHble fanku). 3apekoMeHgoBaBLas cebs cucteMa ukcaumm cynmnopra
rapaHTMpyeT 6bICTpOe 1 NMPOCTOE BblpaBHUBAHME.



NIiVersaL IEZEXOVN
ACCOPTUMEHTHbLIN PSA LIBET "BEABIN"

A0021 A0025 A0024 A0125 A0121
Boikniovarens Boikniovatens Boikniovatens Boikniovatens Boikntovatens
i i i i é e i i

puD0z3 A0026 A0123 A0043 A0101
bIKNIOHATENb Beikriovarens Beikriovarens Beikniovarens Tinmmep
a . o ) >

A0028 Ao0049 A0022 A0047 Aoo27
PoseTka ofHoMecTHas Po3eTka oHoMecTHas PoseTka oHoMecTHas PoseTka ogHomecTHas Po3eTka TeneBu3noHHas
/3 ¢/3¢3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051 A1086 A0052 A0059 A0030
PogeTka KoMNbloTepHas Po3eTka KoMnbloTepHas Po3eTka KomnbioTepHas Pogetka Posetka OQHOMGGTHBR
[IBYXMECTHas v TenedoHHan USB Type-A + Type-C C NP03pa4HOi KPbILIKOM C/3

A0031 A0128 A0050 A0102
PoseTka AByxMecTHas ¢/3 PoseTka AByxmecTHas ¢/3 PoseTka AByXMecTHas ¢/3 ¢ 3/l PoseTka gByxmecTHas 6/3
G NPO3Pa4HOIA KPBILLIKOV

A0048 A0053 A0044
PoseTka AByxmecTHas 6/3 ¢ 3/l Pawmka 0gHOMeCTHas yHuBepcanbHas Pawmka ByXMecTHas yHuBepcanbHas



UNIVERrRsSAL "AQVIHA"

A0045 A1042

PanKa TpexMecTHas yHuBepcanbHas Pamka nATUMeCTHas yHuBepcanbHas
A0046 A1043

PaniKa YeTbipexMecTHas yHusepcanbHas PanKa WecTUMecTHas yHuBepcanbHas

NOTNCTUYECKME AAHHDBIE

H | EESPmE, Ipynnosas ynakoska | TpaHcnopTHas ynakosKka + MuH. naptus
Homenknarypa i Apkyn " f M KpaTHOCTb
ynaKoBke (kr) » Ta6apuTHble ~ Ta6apuThble
() pasmepl (MM) | D () pasmepbl (Mm) | OTTPY3KH, WT.
BbIKntoyaTenb 0fHOKNABULIHbIA A0021 0,063 10 215x165%x77 100 410x340x230 100
BbIKnI0aTeNb 0HOKNaBLLIHbIi
npOXoRHOR A0025 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 10
BbikntoyaTenb 0AHOKNABULLHBIN
718EKPECTHBIA A0024 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 10
BbIKnI04aTeNb 0HOKNaBULLIHbIT
TIDOXOAHO ¢ NOACBETKOM A0125 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 10
Bbikntoyatenb 0AHOKNABULLHbINA C NOACBETKON A0121 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 100
Bbiknio4aTenb ABYXKNaBULLHbINA A0023 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
BbIKnto4aTenb ABYXKNaBULUHbII
TPOXOGHOR A0026 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
BbiKni04aTe b ABYXKNABULLIHbIA
¢ noaceeTko A0123 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
Bbiknto4aTenb TpexknasuLLHbIi A0043 0,07 10 215x165%77 100 410x340x230 7 100
Avmmep A0101 0,088 10 215x165x77 100 410x340x230 88 10
Pamka ojHOMeCTHas yHuBepcanbHas A0053 0,016 20 190x105%x125 400 550x390x265 6,4 100
Pamka AByXMecTHas yHuBepcanbHas A0044 0,028 10 190x105x125 400 550x390x525 11,2 10
Pamka TpexmecTHas yHuBepcanbHas A0045 0,038 10 320x120x95 200 500%x330x505 76 10
Pawmka 4eTbipexmecTHas yHuBepcanbHas A0046 0,049 10 320x120x95 200 500%x330x505 98 10
Pawmka nSTUMeCTHas yHuBepcanbHas A1042 0,063 10 460x120x95 100 500x470x260 6,25 10
Pamka WwecTumecTHas yHuBepcanbHas A1043 0,071 10 460x120x95 100 500x470x260 71 10
Po3etka AByxmecTHas 6/3 A0102 0,057 10 230x190x93 100 490x390x245 57 100
Po3eTka AByXMecTHas 6/3 3/ A0048 0,057 10 230x190x93 100 490x390x245 57 10
Posema oyeCTan s o TPOspAON A0031 0086 10 245x235%93 100 490x480x260 86 100
PoseTka aByXMecTHas c/3 A0128 0,067 10 235%235x93 100 490x470x250 6,7 100
Po3eTka ABYxMecTHas c¢/3 3/l A0050 0,067 10 235x235%x93 100 490x470x250 6,7 10
PogeTka TenesuanoHHas A0027 0,06 10 215%265x77 100 410x340x230 6 10
Po3eTka ogHoMeCTHas 6/3 A0022 0,059 10 215x265%77 100 410x340x230 59 100
Po3eTka oaHoMeCcTHas 6/3 3/l A0047 0,059 10 215x265%77 100 410x340x230 59 10
Po3eTka komMnbloTepHAs BYXMECTHas A1086 0,058 10 215x265%77 100 410x340x230 58 10
Po3eTka KomnbloTepHas A0051 0,056 10 215%265x77 100 410x340x230 56 10
Po3eTka komnbloTepHas 1 TenedoxHas A0052 0,058 10 215x265%77 100 410x340x230 58 10
Po3eTka oaHOMecTHas ¢/3 A0028 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 66 100
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3 3/l A0049 0,066 10 215x265%77 100 410x340x230 6,6 10
RO AL O QR R A0030 0,087 10 230x190x93 100 490x390x245 87 100
KPbILIKOM
Pogetka USB Type-A + Type-C A0059 0,85 10 230x190%93 100 490x390x245 87 100

“HOBUMHKM aCCOPTUMEHTA



NIVersnL IEEZEXORN
ACCOPTVIMEHTHbIN PSIA LUBET "CAOHOBAS KOCTb"

A0021-1 A0025-1 A0024-1 A0125-1 A0121-1

Boikntoyatens Boikntoyatens Boikntoyarens Boikntoyatens Bbikniovarens
i < o o - i o ic o

perpo2s1 A0026-1 A0123-1 A0043-1 A0101-1

bIknioarens BbiKni0YaTenb BbiKni0YaTenb BbiKnioHaTenb Nummep

< o P o .
A0028-1 A0049-1 A0022-1 A0047-1 A0027-1
Po3eTka oHOMeCTHas Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTka oiHOMecTHas Po3eTka Tenesn3noHHas
/3 /3 c3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-1 A1086-1 A0052-1 A0059-1 A0029-1
Po3eTka KomnbloTepHas Po3eTka KoMnbloTepHas PoseTka koMnboTepHas PoseTka Pogetka oaHomecTHast
[NIByXMecTHas v TenecoHHan USB Type-A + Type-C C KPbILIKOV /3

A0031-1 A0128-1 A0050-1 A0102-1
PoseTka ByxMecTHas ¢/3 PoseTka iByxMecTHas ¢/3 PogseTka iByXMecTHas ¢/3 ¢ 3/l Posetka nByxmecTHas 6/3
C KpbILIKOi
0!
[
wah
A0048-1 A0053-1 A0044-1
Posetka asyxmecTHas 6/3 ¢ 3/w Pamka 0iHOMeCTHas yHMBEpCanbHas Pawmka AByXMecTHas yHusepcanbHas




UNIVERSAL

A0045-1
PaMka TpeXMecTHas yHuBepcarnbHas

e

A0046-1
PaMmKka 4eTbIpexMecTHas yHusepcanbHas

e
I

A1042-1
PanKa NATUMeCTHas yHuBepcanbHas

A1043-1

Pamka WwecTuMecTHas yHuBepcanbHas

NOTNCTUYECKME AAHHBIE

Homenknatypa

Beiknioyatens O/JHOKNABULLHbIV
BbIKN04aTesb OAHOKNaBUUIHbIA
NPOX0AHOR
BblKni04aTent 0AHOKNABULLIHbIN

PNt
nepeKpECTHbI
BbIknto4aTeNnb 0AHOKNABMILHbIi
NPOXOAHOI C NOACBETKON

B c
BbIKnI0YaTenb ABYXKNaBHLIHbIA

BbIKNioYaTent ABYXKNaBULIHbIM
npoxoaHoi

Bbiknioyatens ABYXKNaBULLIHbIRA
€ NOACBETKOIM

BblKkno4aTenb TPEXKNABMLLHbIi
[Oummep
Pamka 0f|HOMECTHas yHUBEpCanbHas
PamKka JBYXMECTHAR YHUBEDCANIbHaS
PaMka TPEXMECTHas YHUBEPCANbHas
PaMKa 4eTbIDEXMECTHasi YHUBEpCATIbHas
Panika NATUMECTHas YHUBEpCANbHAs
PamKka WeCTUMECTHs YHUBEPCATbHAS
Poaetka AByxmecTHas 6/3
Poserka gsyxmecTHas 6/3 3/w
Po3eTka ABYXMECTHAR C/3 C KPbILLKOW
Po3etka AByxmecTHas c/3
Po3etka AByxmecTHas c/3 3/l
Po3eTka Tenesu3uoHHas
PoseTka ogHomecTHas 6/3
Po3eTka ogHOMeCTHas 6/3 /1w
P03eTka KOMbloTepHas ABYXMECTHas
PogeTka KomnbloTepHas
Po3eTka KoMNbloTepHas 1 TeneonHas
PoseTka oAHOMeCTHas ¢/3
PoseTka oaHoMecTHas ¢/3 3/w
P03eTKa 0/IHOMECTHAA C/3 C KPbILLKO

Poserka USB Type-A + Type-C
*HOBUHKI aCCOPTUMEHTA

l
i

ApTukyn

A0021-

A0025-1
A0024-1

A0125-1

A0121-1
A0023-1

A0026-1

A0123-

A0043-1
A0101-1
A0053-
A0044-1
A0045-1
A0046-
A1042-1
A1043-1
A0102-1
A0048-1
A0031-1
A0128-
A0050-1
A0027-1
A0022-1
A0047-|
A1086-
A0051-I
A0052-I
A0028-|
A0049-I
A0029-I
A0059-I

! Bec B nHAvBUA. I
i YNaKkoBke (Kr)

0,063

0,063

0,063

0,063

0,063
0,066

0,066

0,066
0,07
0,088
0,016
0,028
0,038
0,049
0,063
0,071
0,057
0,057
0,086
0,067
0,067
0,06
0,059
0,059
0,058
0,056
0,058
0,06
0,066
0,087
0,85

TpynnoBas ynakoska

: FFRr S
! ( -
[ Mg, | " "

= e

| TpaHcnopTHas ynakoka

cervs "AQUHA"

— p———

— -

i MuH. naptua

|torsotun) |
10 215x165%77
10 215x165%77
10 215x165%77
10 215x165%77
10 215x165%77
10 215x165%77
10 215x165x77
10 215x165%77
10 215x165x77
10 215x165x77
20 190x105x125
10 190x105x125
10 320x120x95
10 320x120x95
10 460x120x95
10 460x120x95
10 230x190x93
10 230x190x93
10 245%235x93
10 235x235%93
10 235%235x93
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 215x265%77
10 230x190x93
10 230x190x93

i Kon-go (wr.) [
100

100
100

100

100
100

100

100
100
100
400
400
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

TaGapntHeie | BecBPYTTO | W KpaTHOCTH

pasmepe! (MM) | (Kr) (e, W
410x340x230 6,25 100
410x340x230 6,25 10
410x340x230 6,25 10
410x340x230 6,25 10
410x340x230 6,25 100
410x340x230 6,6 100
410x340x230 6,6 100
410x340x230 6.6 100
410x340x230 7 100
410x340x230 88 10
550x390x265 6.4 100
550x390x525 11,2 10
500x330x505 7.6 10
500x330x505 98 10
500x470x260 6,25 10
500x470x260 71 10
490x390x245 57 100
490x390x245 57 10
490x480x260 8,6 100
490x470x250 6.7 100
490x470x250 6.7 10
410x340x230 6 10
410x340x230 59 100
410x340x230 g 10
410x340x230 58 10
410x340x230 56 10
410x340x230 58 10
410x340x230 6,6 100
410x340x230 6,6 10
490x390x245 87 100
490x390x245 87 100



UNIVersnL EEXEXOEN
ACCOPTUMEHTHbI PSIA LIBET "CEPEBPO"

A0021-S A0025-S A0024-S A0125-S A0121-8
Boiknioyarens Boiknioyarens Boikntoyarens Boikntoyarens Boikniovarens
i i i it ECTHBIIN c i iic

A0023-§ A0026-S A0123-S A0043-S A0101-S
Bbiknioyatens ; Bbiknio4atens [Lumamep

A0028-S A0049-S A0022-S A0047-8 A0027-S
Po3eTka 0iHOMECTHasA P03eTKa 0IHOMECTHas Po3eTka 0HOMECTHasA Po3eTka 0iHOMeCTHas Po3eTka TenesuanoHHas
/3 c/3c3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-S A1086-S A0052-8 A0059-S A0029-8
Po3eTka koMnbloTepHas PoseTka koMnbloTepHas PoseTka koMnbloTepHas PoseTka PoseTka ogHoMecTHas
LBYXMECTHas W TenedoHHas USB Type-A + Type-C C KPbILUKOV C/3

A0031-S A0128-S A0050-S A0102-8
Po3eTka aByXMeCTHas C/3 Po3eTka ByXMeCTHas ¢/3 Po3eTka ByXMeCTHas C/3 ¢ 3/l Po3eTka aByXMecTHas 6/3
G KPbILIKO#
A0048-S A0053-S A0044-3
Po3eTKa J1ByXMeCTHas 6/3 C 3/l PaMKa 0/IHOMECTHas yHUBEpCaNbHas PamKa IByXMeCTHasi yHUBepCansHas




UNIV&RS]\L cepns "AQVHA"

A0045-S A1042-8
Pamka TpeXMecTHas yHuBepcanbHas Pamka NATUMECTHas YHUBEPCanbHas

A0046-8 A1043-3
PamKa 4eTbIPEXMECTHas yHUBEpCanbHast Pamka LeCTUMECTHas YHUBEPCanbHas

NOITMCTNYECKWE AAHHbIE

BbiKni04aTent 0AHOKNABULIHbIN A0021-S 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 100
BbIKNt04aTeNlb OAHOKNABMLUHbIi
TR A0025-S 0,063 10 215x165x77 100 410x340%230 6,25 10

BbIKH04aTelb OAHOKIABYLUHbIV

TIPOXORHO/ ¢ NOACBETKOR A0125-S 0,063 10 215x165%77 100 410x340x230 6,25 10
Bi i c i A0121-S 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 100
BblkntoyaTenb ABYXKNABULLHBIA A0023-S 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100

Bbiknioyarenb ABYXKNaBULIHbIA

¢ nonceeTkoi A0123-S 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
Bbikntoyatens TpexknasuLLHbIi A0043-S 0,07 10 215x165x77 100 410x340x230 7 100
Lummep A0101-8 0,088 10 215x165x77 100 410x340x230 88 10

Pamka 0f|HOMECTHas yHUBEpCanbHas A0053-S 0,016 20 190x105%x125 400 550x390x265 6.4 100
Pawmka ByxmecTHas yHuBepcanbHas A0044-S 0,028 10 190x105x125 400 550x390x525 11,2 10
Pamka TpexmecTHas yHuBepcanbHas A0045-S 0,038 10 320x120x95 200 500x330x505 76 10
Pamka YeTblpexmecTHas yHusepcanbHas A0046-S 0,049 10 320x120x95 200 500x330x505 98 10
Pamka naTumecTHas yHusepcanbHas A1042-S 0,063 10 460x120x95 100 500%x470x260 6,25 10
Pawmka LwecTuMecTHas yHMBepcanbHas A1043-S 0,071 10 460x120x95 100 500%x470x260 71 10
Posetka asyxmecTHas 6/3 A0102-S 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 100
PoseTka aByxmecTHas 6/3 3/ A0048-S 0,057 10 230x190x93 100 490x390x245 57 10
Posetka ByxmecTHas /3 C KPbILUIKOW A0031-S 0,086 10 245%235x93 100 490x480x260 8,6 100
Po3eTka aByXMeCTHasA /3 A0128-S 0,067 10 235x235x93 100 490x470x250 6,7 100
Po3eTka AByxmecTHas c/3 3/l A0050-S 0,067 10 235%235x93 100 490%x470x250 6,7 10
PoseTka TenesuauoHHas A0027-S 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6 10
PoseTka ogHomecTHas 6/3 A0022-S 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 100
Po3eTka ogHOMeCTHas 6/3 /1w A0047-S 0,059 10 215x265x77 100 410x340x230 59 10
Po3eTka KoMNbloTepHARA ABYXMECTHas A1086-S 0,058 10 215x265x77 100 410x340x230 58 10
Po3eTka KoMnbloTepHas A0051-S 0,056 10 215x265x77 100 410x340x230 56 10
Po3eTka KoMNbloTepHas u TenedoHHas A0052-S 0,058 10 215x265x77 100 410x340x230 58 10
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3 A0028-S 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6,6 100
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3 3/ A0049-S 0,066 10 215x265x77 100 410x340x230 6,6 10
P03eTka 0AHOMECTHAs C/3 C KPbILIKOA A0029-S 0,087 10 230x190x93 100 490x390x245 87 100

*HOBWHKM acCOPTUMEHTA
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UNIVersnL EEXEXOEN
ACCOPTUMEHTHbI PSIA LIBET "LLAMMAHbB"

A0021-Br A0025-Br A0024-Br A0125-Br A0121-Br
Bbikniouatens BbiknioyaTens BbiknioyaTens Bbiknio4aTens Bbikniovarens
i it i it ECTHBI it it i c

pho023 Bt A0026-Br A0123-Br A0043-Br A0101-Br
bikniodaTeNh Bbiknioyarens Bbiknioyartens Bbiknioyatens Oummep
o o Ac >

A0028-Br A0049-Br A0022-Br A0047-Br A0027-Br
Po3eTka 0HOMECTHas Po3eTka 0AHOMECTHas Po3eTka 0AHOMECTHas Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTKa TenesuanoHHas
/3 ¢/3c3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-Br A1086-Br A0052-Br A0059-Br A0028-Br
Po3eTka komnbtoTepHAsA Po3eTka KomnbloTEPHAA PogeTka komMnbloTepHas Posetka Po3eTka ofHoMecTHas
[NIBYXMECTHas W TenedonHas USB Type-A + Type-C C KpbIWKO# ¢/3

A0031-Br A0128-Br A0050-Br A0102-Br
Po3eTka AByXMeCTHas ¢/3 Po3eTka AByXMeCTHas ¢/3 Po3eTka AByXMeCTHas ¢/3 ¢ 3/l Po3seTka AByxMecTHas 6/3
C KPbILWKORA

A0048-Br A0053-Br A0044-Br
Po3eTka ByXMeCTHas 6/3 ¢ 3/l Pamka 0HOMECTHas yHUBepcanbHas Pawmka iByXMeCTHas yHUBepcanbHas

11



UNIVERSAL

A0045-Br
PamKa TPEXMECTHas yHUBEpCaNbHas

A0046-Br
PaNKa 4eTbIPEXMECTHs YHUBEPCANIbHAS

NOITMCTNYECKWE AAHHbIE

BbIKni04aTeNh 0AHOKNABULLHbIi

BbIKN04aTesb OAHOKNaBUUIHbIA
NPOXOAHOI

BbIKnI04aTeNb 0AHOKNABULHbIA
NPOXOAHOI C NOACBETKON

B c

BblkntoyaTenb ABYXKNABULLHBIA

Bbiknioyarenb ABYXKNaBULIHbIA
€ NOACBETKOIM

BblKnioyaTenb TPEeXKNaBuLUHbI
Oummep
Pamka 0AHOMECTHs YHUBEPCANIbHas
PaniKa 1ByXMECTHas yHUBEpCabHas
Panka TpexMecTHasi yHuBepCarnbHas
PamKa 4eTbIPeXMeCTHas yHUBepCanbHas
Panika NATUMECTHas YHUBEpCANbHAs
PamKka WeCTUMECTHs YHUBEPCATbHAS
Posetka asyxmecTHas 6/3
Poserka aByxmecTHas 6/3 3/
Posetka ByxmecTHas /3 C KPbILUIKOW
Po3eTka fiByXMecTHas /3
Po3eTka AByxmecTHas c/3 3/l
Po3eTka Tenesu3uoHHas
PoseTka ogHomecTHas 6/3
Po3eTka ogHOMeCTHas 6/3 /1w
P03eTka KOMbloTepHas ABYXMECTHas
PogeTka KomnbloTepHas
Po3eTka KoMNbloTepHas 1 TeneonHas
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3 3/

P03eTKa 0HOMECTHS C/3 C KPBILLIKOM

*HOBWHKM acCOPTUMEHTA

A0021-Br

A0025-Br

A0125-Br

A0121-Br
A0023-Br

A0123-Br
A0043-Br
A0101-Br
A0053-Br
A0044-Br
A0045-Br
A0046-Br
A1042-Br
A1043-Br
A0102-Br
A0048-Br
A0031-Br
A0128-Br
A0050-Br
A0027-Br
A0022-Br
AA0047-Br
A1086-Br
AA0051-Br
A0052-Br
A0028-Br
AA0049-Br
A0029-Br

0,063

0,063

0,063

0,063
0,066

0,066
0,07
0,088
0,016
0,028
0,038
0,049
0,063
0,071
0,057
0,057
0,086
0,067
0,067
0,06
0,059
0,059
0,058
0,056
0,058
0,06
0,066
0,087

A1042-Br

cepns "AQVHA"

Pamka naTUMeCTHas yHMBepCanbHas

A1043-Br

Pamka WecTUMeCTHas yHuBepCanbHas

10

10

10

10
10

10

215x165%77

215x165%77

215x165%77

215x165%77
215x165%77

215x165%77

215x165x77
215x165x77
190x105x125
190x105x125
320x120x95
320x120x95
460x120x95
460x120x95
230x190x93
230x190x93
245%235x93
235x235x93
235%235x93
215x265%77
215%265x77
215x265x77
215%265x77
215x265x77
215x265%77
215x265x77
215x265x77
230x190x93

100

100

100

100
100

100
100
100
400
400
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

410x340%230

410x340%230

410x340x230

410x340%230
410x340%230

410x340x230

410x340%230
410x340x230
550x390x265
550x390x525
500%330x505
500x330x505
500x470x260
500x470x260
490x390x245
490x390x245
490x480x260
490x470x250
490x470x250
410x340x230
410x340x230
410x340x230
410x340x230
410x340x230
410x340x230
410x340x230
410x340%230
490x390x245

6,25

6,25

6,25

6,25
66

100

12



NIiVersaL IEEZEXON
ACCOPTUMEHTHbIV PSA LIBET "BEHIE"

Ao021-v A0025-V A0024-V A0125-V A0121-v
Bbikniovarens Boiknioyarens Bbikntovarens Bbikntovarens Bbikniouarens
] ] i i B i ic i i ¢ NOACBETKOR
A0023-V A0026-V A0123-V A0043-V A0101-V
Bb'K"'O"'aTe"h‘ Bbikntovarens Bbikntovarens Bbikntovarens DOummep
i i e i ]

Aoo28-v A0043-V A0022-V A0047-V A0027-V
Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTka 0HOMeCTHas P036TKa OAHOMECTHas Po3eTKa TeNneBnaNoHHas
c/3 c/3¢3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-V A1086-V A0052-V A0059-V A0029-V
PoseTka komnbioTepHas Po3eTka komnbtoTepHas Po3eTka komnbtoTepHas PoseTka Poserka OAHOMECTHaA
ABYXMECTHs n TenedoHHas USB Type-A + Type-C C KPbILIKOV C/3

A0031-V A0128-V A0050-V A0102-V
Po3etka ByxMecTHas c/3 Po3eTka ByxMecTHas c/3 Po3etka ByxMecTHas ¢/3 ¢ 3/ Po3etka aByxmecTHas 6/3

C KPbILIKOWA

Aoo48-v A0053-V A0044-v
Po3eTka iByXMecTHasi 6/3 ¢ 3/ PanKa 0HOMECTHAS YHUBEPCANbHAR PamKa 1ByXMECTHas! yHUBEPCANbHAA




UNIVersaL IEXEXORN

A0045-V At042-v
Pamka TpexmecTHas yHusepcanbHas Pamka naTUMECTHas yHuBepcanbHas

A0046-V A1043-V
PamKa YeTbIpeXMecTHas yHuBepCanbHas PamKa WeCTUMECTHas yHuBepcanbHas

NOTNCTUYECKNE AAHHBIE

i i i Ipynnosas ynakoska | TpaHcnopTHas ynakoska i MuH. naprus
DB itz | B:ﬁai:;‘l“(:‘r?’ Ta6apuTHble Ta6apuTHble BecBPYTTO |V KparHocTh
| | i Kon-so/(ur.) i pasmepbl (Mm) | Kon-80 (ur:) i paamepbl (MM) | (kr) | (ULEL NG
BblKknto4aTeNb 0AHOKNABMILHbIi A0021-V 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 100
BbIKNi04aTeNb 0AHOKNaBULWHbII
TpoXoRHO/ A0025-V 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10
BblKni04aTent 0AHOKNABULLIHbIN
1epEKPECTHbIA™ A0024-V 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10

BbIKni0yaTenh 0AHOKNABMLLHbIi

TIDOXOAHOIA C MOACBETKOI A0125-V 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 10
Bi e i A0121-V 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 100
Bbiknioyarenb ABYXKNaBUILIHbIN A0023-V 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
CO T T 2T A0026-V 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 66 100
NPOXOAHOI
B"'K"“"‘fﬁ’;“’lf:ey;‘:;;"”””"'“ A0123-V 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 66 100
BblKkno4aTenb TPEXKNABMLLHbIi A0043-V 0,07 10 215x165x77 100 410%x340x230 7 100
Oummep A0101-V 0,088 10 215x165x77 100 410x340x230 88 10
Pamka 0f|HOMECTHas yHUBEpCanbHas A0053-V 0,016 20 190x105x125 400 550x390x265 6,4 100
Pawmka ByxmecTHas yHuBepcanbHas A0044-V 0,028 10 190x105x125 400 550%x390x525 11,2 10
Pawmka TpexmecTHas yHuBepcanbHas A0045-V 0,038 10 320x120x95 200 500x330x505 7.6 10
Pawmka 4YeTbipexmMecTHas yHuBepcanbHas A0046-V 0,049 10 320x120x95 200 500x330x505 98 10
Pamka naTumecTHas yHusepcanbHas A1042-v 0,063 10 460x120x95 100 500x470x260 6,25 10
Pawmka LwecTuMecTHas yHMBepcanbHas A1043-V 0,071 10 460x120x95 100 500%x470x260 71 10
Poaetka AByxmecTHas 6/3 A0102-V 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 100
Po3etka AByxmecTHas 6/3 3/w A0048-V 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 10
Po3eTka ABYXMECTHAR C/3 C KPbILLKOW A0031-V 0,086 10 245%235x93 100 490x480x260 8,6 100
Pogetka ByxMecTHas c/3 A0128-V 0,067 10 235x235x93 100 490%x470x250 6,7 100
Po3etka AByxmecTHas c/3 3/l A0050-V 0,067 10 235x235x93 100 490%x470x250 6,7 10
Po3eTka TenesuanoHHas A0027-V 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6 10
PoseTka ogHomecTHas 6/3 A0022-V 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 100
PoseTka opHoMecTHas 6/3 3/w A0047-V 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 10
Po3eTka KoMnbloTepHas BYXMeCTHas A1086-V 0,058 10 215%265x77 100 410x340x230 58 10
PoseTka komnblOTEPHAR A0051-V 0,056 10 215%265x77 100 410%x340x230 56 10
PoaeTka komnbloTepHas W TenedoHHas A0052-V 0,058 10 215%265x77 100 410%x340x230 58 10
PoseTka oAHOMeCTHas ¢/3 A0028-V 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6,6 100
PoseTka oaHoMecTHas ¢/3 3/w A0049-V 0,066 10 215x265%77 100 410x340%230 6.6 10
P03eTKa 0/IHOMECTHAA C/3 C KPbILLKO A0029-V 0,087 10 230x190x93 100 490x390x245 8,7 100
Pogetka USB Type-A + Type-C A0059-V 0,85 10 230x190x93 100 490x390x245 87 100

“HOBMHKM acCOPTUMEHTa



NIVersnL IEEZEXORN
ACCOPTUMEHTHbIV PSIA UBET “)XXEMMYYT"

A0021-0Br A0025-0Br A0024-0Br A0125-0Br A0121-0Br
Bbikniovartens Boikniovatens Boikniovatens Bbikniovarens Bbikniovarens
- - o o PR he o ic .

A0023-08r A0026-0Br A0123-0Br A0043-0Br A0101-0Br
Bb'K"maTem’, Bbikntovarens Bbikntovarens Bbikntouarens [Lummep
o e "

A0028-0Br A0049-0Br A0022-0Br A0047-0Br A0027-0Br
Po3eTka 0JHOMECTHas Po3eTka 0HOMeCTHas Po3eTka 0JHOMeCTHas P03eTka OAHOMECTHas P03eTKa TeNeBN3NoHHas
/3 /3 ¢ 3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-0Br A1086-0Br A0052-0Br A0059-0Br A0029-0Br
PoseTka komnbloTepHas PoseTka komnbloTepHas Po3eTka komnbtoTepHas PoseTka Posetka OAHOMECTHaA
[NIBYXMECTHas n TenedoHHan USB Type-A + Type-C C KPbILLIKOI C/3

A0031-0Br A0128-0Br A0050-0Br A0102-0Br
Po3eTka ByxMecTHas c/3 Po3eTka ByxMecTHas c/3 Po3etka ByxMecTHas ¢/3 ¢ 3/l Po3ertka ByxmecTHas 6/3
C KPbILWKOA
A0048-0Br A0053-0Br A0044-0Br
Po3eTka iByXMeCcTHas 6/3 ¢ 3/ PanKa 0HOMECTHaS YHUBEPCANbHAR PamKa ByXMeCTHasi yHUBEPCANbHAs
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UNIVersaL IEXEXORN

A0045-0Br A1042-0Br
Pamka TpexmecTHas yHuBepcanbHas PamKa NATVIMECTHas yHuBepcanbHas

— r,_ TN W S
7 qd @ - ) |
&P |
A0046-0Br A1043-0Br
PaNika 4eTbIPEXMECTHas yHuBepCanbHas Panika wecTumMecTHas yHusepcanbHas
e — — - —— — —
. | 1| |
| |
. — | RO, | TpynnoBas ynakoska | TpaHcnopTHas ynakoska | h:;:(:a::glr:
| | ynakoske (kr) | » | TaGapuTHble | » | TlaGaputhble | Bec BPYTTO |
| | | Korme0 () e )| KO M) paweper ) | )| TV W
BblKknto4aTeNb 0AHOKNABMILHbIi A0021-0Br 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 100
BbIKN04aTesb OAHOKNaBUUIHbIA
TpoXoRHO/ A0025-0Br 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10
BblKni04aTent 0AHOKNABULLIHbIN
1epEKPECTHbIA™ A0024-0Br 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10
BbIknto4aTeNnb 0AHOKNABMILHbIi
TIDOXOAHOIA C MOACBETKOI A0125-0Br 0,083 10 215x165%77 100 410x340x230 6,25 10
B e i A0121-0Br 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 100
Bbiknioyarenb ABYXKNaBUILIHbIN 'A0023-0Br 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
BbiIKniovareb ABYXKNABULIHbIT
NpOXOaHON AA0026-0Br 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 66 100
Bbiknioyatens ABYXKNaBULLIHbIRA
¢ nonceeTkoi A0123-0Br 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
BblKkno4aTenb TPEXKNABMLLHbIi A0043-0Br 0,07 10 215x165x77 100 410%x340x230 7 100
Oummep A0101-0Br 0,088 10 215x165x77 100 410x340x230 88 10
Pamka 0HOMECTHas yHuBepcanbHas A0053-0Br 0,016 20 190x105x125 400 550x390x265 64 100
Pawmka ByxmecTHas yHuBepcanbHas A0044-0Br 0,028 10 190x105x125 400 550%x390x525 11,2 10
Pawmka TpexmecTHas yHuBepcanbHas A0045-0Br 0,038 10 320x120x95 200 500x330x505 7.6 10
Pawmka 4YeTbipexmMecTHas yHuBepcanbHas A0046-0Br 0,049 10 320x120x95 200 500x330x505 98 10
Pamka naTumecTHas yHusepcanbHas A1042-0Br 0,063 10 460x120x95 100 500%x470x260 6,25 10
Pawmka LwecTuMecTHas yHMBepcanbHas A1043-0Br 0,071 10 460x120x95 100 500x470x260 71 10
Poaetka AByxmecTHas 6/3 A0102-0Br 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 100
Poserka gsyxmecTHas 6/3 3/w 'AD048-0Br 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 10
Po3eTka ABYXMECTHAR C/3 C KPbILLKOW A0031-0Br 0,086 10 245%235x93 100 490x480x260 8,6 100
Po3etka AByxmecTHas c/3 A0128-0Br 0,067 10 235%235x93 100 490%x470x250 6,7 100
Po3etka AByxmecTHas c/3 3/l AA0050-0Br 0,067 10 235x235x93 100 490%x470x250 6,7 10
Po3eTka TenesuanoHHas A0027-0Br 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6 10
PoseTka ogHomecTHas 6/3 A0022-0Br 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 100
Po3eTka ogHOMeCTHas 6/3 /1w A0047-0Br 0,059 10 215x265x77 100 410x340x230 59 10
Po3eTka KoMnbloTepHas BYXMeCTHas A1086-0Br 0,058 10 215%265x77 100 410x340x230 58 10
Po3eTka KomnbloTepHas A0051-0Br 0,056 10 215x265x77 100 410x340x230 56 10
PoaeTka komnbloTepHas W TenedoHHas A0052-0Br 0,058 10 215%265x77 100 410%x340x230 58 10
Po3eTka 0AHOMECTHas ¢/3 A0028-0Br 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6,6 100
PoseTka oaHoMecTHas ¢/3 3/w A0049-0Br 0,066 10 215x265%77 100 410x340x230 6,6 10
P03eTKa 0/IHOMECTHAA C/3 C KPbILLKO A0029-0Br 0,087 10 230x190x93 100 490x390x245 8,7 100
Poserka USB Type-A + Type-C AA0059-0Br 0,85 10 230x190x93 100 490x390x245 87 100

*HOBWHKI acCOPTUMEHTa



NIiVersaL IEEZEXON
ACCOPTUMEHTHbIV PSA UBET "TPAOUT"

A0021-Gr A0025-Gr A0024-Gr A0125-Gr A0121-Gr
Bbikniovartens Boikniovatens Boikniovatens Bbikniovarens Bbikniovarens
- - o o PR he o ic .

A0023-Gr A0026-Gr A0123-Gr A0043-Gr A0101-Gr
Buikniovarens o Bbikntovarens Bbikntovarens Bbikntouarens [Lummep

c i 7

A0028-Gr A0049-Gr A0022-Gr A0047-Gr A0027-Gr
PogeTka 0iHOMeCTHaA PogeTka 0iHOMeCTHaA PogeTka 0iHOMeCTHaA Po3eTka 0AHOMeCTHas P03eTKa TeneBMaMoHHas

c/3 c/3 ¢ 3/w 6/3 6/3 ¢ 3/w

A0051-Gr A1086-Gr A0052-Gr A0059-Gr A0029-Gr
PoseTka komnbloTepHas Po3eTka komnbtoTepHas Po3eTka komnbtoTepHas PoseTka Posetka OAHOMECTHaA
ABYXMecTHas n TenedoHHas USB Type-A + Type-C C KpbILIKOI C/3
A0031-Gr A0128-Gr A0050-Gr A0102-Gr
PogeTka ABYXMeCTHas ¢/3 PogeTka AByXMecTHas ¢/3 PogeTka ABYXMeCTHas ¢/3 ¢ 3/w PogeTka AByxmecTHas 6/3
C KpbILLKOA
A0048-Gr A0053-Gr A0044-Gr

Po3eTka iByXMeCcTHas 6/3 ¢ 3/ PanKa 0HOMECTHaS YHUBEPCANbHAR PamKa ByXMeCTHasi yHUBEPCANbHAs




UNIVersaL IEXEXORN

A0045-Gr A1042-Gr
PaMKa TPeXMeCTHasi yHuBepcanbHas Panka nATVIMECTHas yHUBEpCanbHas

A0046-Gr A1043-Gr
Pamka YeTbIpexmecTHas yHuBepcanbHas Pamka LIeCTUMECTHas YHUBEpCaNbHas

NOTNCTUYECKNE AAHHBIE

i i i Ipynnosas ynakoska | TpaHcnopTHas ynakoska i MuH. naprus
Howmenknatypa o Aprakyn B:.fa::;‘lu(l:(l:?» Ta6apHTHsle Ta6apTHsle BecBPYTTO |V KparHocTh
| | i Kon-so/(ur.) i pasmepbl (Mm) | Kon-80 (ur:) i paamepbl (MM) | (kr) | (ULEL NG
BblKknto4aTeNb 0AHOKNABMILHbIi A0021-Gr 0,063 10 215x165x77 100 410x340x230 6,25 100
BbIKNi04aTeNb 0AHOKNaBULWHbII
TpoXoRHO/ A0025-Gr 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10
BblKni04aTent 0AHOKNABULLIHbIN
1epEKPECTHbIA™ A0024-Gr 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 10

BbIKni0yaTenh 0AHOKNABMLLHbIi

TIPOXORHO/ € NOACBETKOR A0125-Gr 0,063 10 215x165%77 100 410x340x230 6,25 10
Bi e i A0121-Gr 0,063 10 215x165%77 100 410x340%230 6,25 100
Bbiknioyarenb ABYXKNaBUILIHbIN A0023-Gr 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 6,6 100
CO T T 2T A0026-Gr 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 66 100
NPOXOAHOI
B"'K"“"‘fﬁ’;“’lf:ey;‘:;;"”””"'“ A0123-Gr 0,066 10 215x165x77 100 410x340x230 66 100
BblKkno4aTenb TPEXKNABMLLHbIi A0043-Gr 0,07 10 215x165x77 100 410%x340x230 7 100
Oummep A0101-Gr 0,088 10 215x165x77 100 410x340x230 88 10
Pamka 0f|HOMECTHas yHUBEpCanbHas A0053-Gr 0,016 20 190x105x125 400 550x390x265 6,4 100
Pawmka ByxmecTHas yHuBepcanbHas A0044-Gr 0,028 10 190x105x125 400 550%x390x525 11,2 10
Pawmka TpexmecTHas yHuBepcanbHas A0045-Gr 0,038 10 320x120x95 200 500x330x505 7.6 10
Pawmka 4YeTbipexmMecTHas yHuBepcanbHas 'A0046-Gr 0,049 10 320x120x95 200 500x330x505 98 10
Pamka naTumecTHas yHusepcanbHas A1042-Gr 0,063 10 460x120x95 100 500x470x260 6,25 10
Pawmka LwecTuMecTHas yHMBepcanbHas A1043-Gr 0,071 10 460x120x95 100 500%x470x260 71 10
Poaetka AByxmecTHas 6/3 A0102-Gr 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 100
Po3etka AByxmecTHas 6/3 3/w A0048-Gr 0,057 10 230x190x93 100 490%x390x245 57 10
Po3eTka ABYXMECTHAR C/3 C KPbILLKOW A0031-Gr 0,086 10 245%235x93 100 490x480x260 8,6 100
Pogetka ByxMecTHas c/3 A0128-Gr 0,067 10 235x235x93 100 490%x470x250 6,7 100
Po3etka AByxmecTHas c/3 3/l A0050-Gr 0,067 10 235x235x93 100 490%x470x250 6,7 10
Po3eTka TenesuanoHHas A0027-Gr 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6 10
PoseTka ogHomecTHas 6/3 A0022-Gr 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 100
PoseTka opHoMecTHas 6/3 3/w A0047-Gr 0,059 10 215%265x77 100 410%x340x230 59 10
Po3eTka KoMnbloTepHas BYXMeCTHas A1086-Gr 0,058 10 215%265x77 100 410x340x230 58 10
PoseTka komnblOTEPHAR A0051-Gr 0,056 10 215%265x77 100 410%x340x230 56 10
PoaeTka komnbloTepHas W TenedoHHas A0052-Gr 0,058 10 215%265x77 100 410%x340x230 58 10
PoseTka oAHOMeCTHas ¢/3 A0028-Gr 0,06 10 215x265x77 100 410x340x230 6,6 100
PoseTka oaHoMecTHas ¢/3 3/w A0049-Gr 0,066 10 215x265%77 100 410x340%230 6.6 10
P03eTKa 0/IHOMECTHAA C/3 C KPbILLKO A0029-Gr 0,087 10 230x190x93 100 490x390x245 8,7 100
Pogetka USB Type-A + Type-C A0059-Gr 0,85 10 230x190x93 100 490x390x245 87 100

“HOBMHKM acCOPTUMEHTa
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